
Zarządzenie Nr 57 / 2020 
Wójta Gminy Sochaczew 
zdnia 15 grudnia 2020r. 

w sprawie przeprowadzenia wyboru reprezentacji osób zatrudnionych w Urzędzie Gminy Sochaczew 

na potrzeby Pracowniczego Planu Kapitałowego 

Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 1, 3, 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2020 r. poz. 713, poz. 1378), oraz w związku z $ 3 załącznika nr I do Zarządzenia Nr 56/2020 z dnia 

15 grudnia 2020 r. w sprawie: wprowadzenia regulaminu wyboru reprezentacji osób zatrudnionych 

w Urzędzie Gminy Sochaczew oraz w jednostkach organizacyjnych Gminy Sochaczew na potrzeby 

Pracowniczego Planu Kapitałowego, zarządza się co następuje: 

$ 1. Powołuję Komisję Wyborczą do przeprowadzenia wyboru reprezentacji osób zatrudnionych 

w Gminie Sochaczew na potrzeby Pracowniczego Planu Kapitałowego w następującym składzie: 

1. Elżbieta Kowalczyk _ - Sekretarz Gminy - Przewodniczący Komisji 

2. Alicja Ziółkowska - Skarbnik Gminy - Członek Komisji 

3. Anna Buczyńska - Inspektor - Członek Komisji 

$ 2. Przewodniczący Komisji odpowiedzialny jest za sprawny przebieg prac Komisji. 

$ 3. Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

$ 4, Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje do dnia zakończenia prac Komisji 

tj. do ogłoszenia wyników wyboru.


